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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Vanillesauce cremige Dessertsauce mit Vanillegeschmack

Verkehrsbezeichnung            : Vanillesauce cremige Dessertsauce mit Vanillegeschmack

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : Trend MEAL Food Service GmbH & Co.KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NAARMANN

GTIN                           : 4065400001800

LAN                            : 5420001

Höhe                           : 312 mm

Breite                         : 95 mm

Tiefe                          : 95 mm

Nettogewicht                   : 1000 g

Bruttogewicht                  : 1030 g

Füllmenge                      : 1000 g

Bio                            : Nein

Datenverantwortlicher          : Trend MEAL Food Serv.GmbH & Co.KG

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: RAHM, Zucker, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Vanilleextrakt,

                                 Aroma, Verdickungsmittel: Methylcellulose, Säureregulator: Natriumphosphat,

                                 Farbstoff: Beta-Carotine, Speisesalz.

Allergene                                                                                                       

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse                                                         : enthält in Spuren

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Fisch und Fischerzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : enthält in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Schwefeldioxid und Sulfite                                                                  : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält in Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält in Spuren

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält in Spuren

Weichtiere und Weichtiererzeugnisse                                                         : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 679 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 162 kcal

Fett                           : ca. 10 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 7 g

Kohlenhydrate                  : ca. 15 g

 davon Zucker                  : ca. 13 g

Ballaststoffe                  : ca. 0 g

Eiweiß                         : ca. 3,5 g

Salz                           : ca. 0,17 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : 7 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 10

Zubereitung                                                                                                     

Zubereitung                    : Kalt servieren

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 16.04.2025.
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Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


